
Projekt je spolufinancován Evropskou unií – Evropskými fondem pro regionální rozvoj v rámci výzvy Integrovaného

regionálního operačního programu 11703 s názvem projektu „Modernizace zdravotnického vybavení – Nemocnice

Boskovice s.r.o.“ reg. čísla CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016358

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

1. Smluvní strany

Společnost: A.M.I. – Analytical Medical Instruments, s.r.o.
IČ: 63983524
DIČ: CZ63983524
Se sídlem: Letohradská 3/369, 170 00 Praha 7
Zastoupená: Mgr. Lukáš Macháček, MBA, jednatel
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 40068

dále též jako „prodávající“ na straně jedné,

a

Společnost: Nemocnice Boskovice s.r.o.
IČ: 26925974
DIČ: CZ26925974
Se sídlem: Otakara Kubína 179, 680 01 Boskovice
Zastoupená: MBA, jednatelem
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 45305

dále též jako „kupující“ na straně druhé,

uzavřeli níže uvedeného data tuto kupní smlouvu.

2. Předmět smlouvy

2.1. Předmětem této kupní smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu EKG – NIHON
KOHDEN ECG-3350, včetně příslušenství (dále též jako „zboží“), a umožnit mu nabytí
vlastnického práva ke zboží a dále závazek kupujícího řádně dodané zboží převzít a zaplatit
za něj prodávajícímu sjednanou kupní cenu.

2.2. Zboží je blíže specifikováno v nabídce, která tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. Spolu se zbožím bude
dodán návod k obsluze v českém jazyce.

2.3. Prodávající dále prohlašuje, že má veškerá oprávnění, jakož i vybavení, k plnění povinností dle této
smlouvy.



Projekt je spolufinancován Evropskou unií – Evropskými fondem pro regionální rozvoj v rámci výzvy Integrovaného

regionálního operačního programu 11703 s názvem projektu „Modernizace zdravotnického vybavení – Nemocnice

Boskovice s.r.o.“ reg. čísla CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016358

3. Doba, místo a způsob dodání

3.1. Prodávající se zavazuje dodat zboží nejpozději do 8 týdnů od podpisu této smlouvy, nejpozději pak
do 20.12.2023. Pokud nebude zboží prodávajícím dodáno ve stanoveném termínu, je kupující
oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 0,1 % z kupní ceny bez DPH za každý i započatý den
prodlení.

3.2. Místem dodání zboží je sídlo kupujícího.

3.3. Dodání zboží v souladu s touto smlouvou a jeho převzetí kupujícím bude potvrzeno podpisem
kupujícího na dodacím listu. Okamžikem podpisu dodacího listu kupujícím přechází nebezpečí škody

ží na kupujícího. Za kupujícího je k převzetí zboží

3.4. Kupující je oprávněn nepřevzít zboží zejména, pokud prodávající nedodá zboží v dohodnutém
množství nebo kvalitě, dodá zboží opožděně, zboží bude poškozené nebo prodávající nedodá
všechny potřebné doklady ke zboží.

4. Kupní cena a platební podmínky

4.1. Kupní cena zboží činí 102.800 Kč bez DPH, DPH činí 21.588 Kč, tj. kupní cena včetně 21 % DPH činí
124.388 Kč.

4.2. Kupní cena zboží je stanovena dohodou jako cena konečná, maximální, nejvýše přípustná
a zahrnuje rovněž náklady související s dodávkou zboží, zejména:
1. dodávku, dopravu, montáž a instalaci zařízení na místo plnění,
2. odvoz a likvidaci obalového materiálu,
3. komplexní zaškolení určené obsluhy zadavatele,
4. provedení všech předepsaných zkoušek, revizí, seřízení, vystavení nutných protokolů, atestů,

případně jiných dokladů, jimiž bude prokázáno dosažení předepsané kvality a parametrů
předmětu plnění,

5. předání veškeré technické dokumentace k zařízení s popisem v českém jazyce,
6. zajištění servisu během záruční doby včetně provádění pravidelných bezpečnostně-

technických kontrol (BTK), a to včetně spotřebního materiálu, náhradních dílů, práce technika,

dopravy na místo provádění a vystavení příslušných protokolů,

7. zahájení servisního zásahu nejpozději do 48 hodin od nahlášení (v pracovních dnech),

odstranění závady do 5 pracovních dní, při delší závadě zapůjčení náhradního přístroje

4.3. Úhrada kupní ceny bude kupujícím prováděna bezhotovostním převodem na účet prodávajícího
uvedený v záhlaví této smlouvy, a to na základě daňového dokladu - faktury vystavené prodávajícím
v souladu s dodacím listem, doručené kupujícímu nejpozději do 5 pracovních dnů po převzetí zboží,
nejpozději do 27.12.2023.

4.4. Splatnost faktury je 30 dnů od data doručení faktury kupujícímu. Fakturu, která nebude mít veškeré
náležitosti řádného daňového a účetního dokladu, je kupující oprávněn vrátit. V takovém případě
běží ode dne doručení nové/opravené faktury kupujícímu nová lhůta splatnosti.

4.5. V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny či její části je prodávající oprávněn požadovat
zaplacení úroku z prodlení ve výši 0,1 % z dlužné částky bez DPH za každý i započatý den prodlení.



Projekt je spolufinancován Evropskou unií – Evropskými fondem pro regionální rozvoj v rámci výzvy Integrovaného

regionálního operačního programu 11703 s názvem projektu „Modernizace zdravotnického vybavení – Nemocnice

Boskovice s.r.o.“ reg. čísla CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016358

5. Odpovědnost za vady, záruka za jakost

5.1. Není-li uvedeno jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran z vadného plnění příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku.

5.2. Na dodané zboží poskytuje prodávající záruku za jakost v délce 24 měsíců. Záruční doba běží od
okamžiku převzetí zboží kupujícím. Záruční doba se prodlužuje o dobu trvání vady, která brání
řádnému užívání zboží. V případě dodání nového zboží běží ode dne jeho převzetí kupujícím nová
záruční doba.

5.3. V záruční době se prodávající zavazuje k servisní reakci nejpozději do 48 hodin
od oznámení vad kupujícím v pracovních dnech (písemně, emailem či telefonicky) a uvést zboží do
provozu nejpozději do 5 pracovních dní. Jestliže se prodávajícímu nepodaří zboží uvést do provozu
ve výše uvedené lhůtě, zavazuje se prodávající v záruční době zapůjčit kupujícímu do bezplatného
užívání náhradní zboží srovnatelných parametrů, a to po celou dobu nutné opravy.

5.4. Kupující se zavazuje předávané přístroje a přístroje určené k opravě či bezpečnostně technické
kontrole před předáním k servisním zásahu řádně vyčistit a dezinfikovat, dle platných interních
nařízeních objednatele a návodu k obsluze.

5.5. Ukáže-li se, že vada zboží je neodstranitelná, nebo v případě, že prodávající neodstraní vady zboží
včas, nejpozději do 30 dnů od dne oznámení, je kupující oprávněn požadovat dodání nového zboží
shodných nebo lepších parametrů, nebo od této smlouvy odstoupit.

5.6. Náklady spojené s odstraňováním vad zboží, za které odpovídá prodávající, hradí v plné výši
prodávající (cestovné, náhradní díly, materiál, apod.).

6. Servis

6.1. Prodávající se zavazuje zajišťovat záruční servis zboží včetně dodávek náhradních dílů.

6.2. Kontaktní osobou k provádění servisu na straně kupujícího je:

6.3. Kontaktní osobou k provádění servisu na straně prodávajícího je:

6.4. Ke změně údajů o kontaktních osobách postačí písemné oznámení doručeného druhé smluvní
straně.

7. Obecná ustanovení

7.1. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozvěděli
v souvislosti s uzavřením této smlouvy. Tím není dotčena povinnost zveřejnit obsah této smlouvy či
jiné skutečnosti týkající se smluvního vztahu založeného touto smlouvou, a to v rozsahu
stanoveném zákonem.



 

  

Projekt je spolufinancován Evropskou unií – Evropskými fondem pro regionální rozvoj v rámci výzvy Integrovaného 
regionálního operačního programu 11703 s názvem projektu „Modernizace zdravotnického vybavení – Nemocnice 

Boskovice s.r.o.“ reg. čísla CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016358 

 

7.2. V případě zániku této smlouvy, nebo v případě, že bude tato smlouva shledána neplatnou nebo 
neúčinnou, zůstávají zachována ta práva a povinnosti, z jejichž povahy plyne, že mají trvat i po 
ukončení této smlouvy. To platí zejména pro právo požadovat smluvní pokutu, náhradu újmy 
vzniklé porušením této smlouvy nebo závazek zachovávat mlčenlivost. 

7.3. V případě prodlení prodávajícího s plněním závazků dle této smlouvy je prodávající povinen každý 
den prodlení zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z kupní ceny zboží bez DPH, kterého 
se prodlení týká. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody v plné 
výši. 

7.4. V souladu s § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, v platném znění, se podpisem 
této smlouvy prodávající zavazuje poskytnout kontrolním orgánům a kupujícímu veškerou 
potřebnou součinnost při výkonu finanční kontroly. Závazek rovněž zahrnuje právo přístupu 
poskytovatele dotace v rámci kontroly k dokumentům, které podléhají ochraně podle zvláštních 
právních předpisů (např. obchodní tajemství) za předpokladu, že budou splněny požadavky kladené 
právními předpisy (např. Zákon č. 255/2012 Sb., o kontrole). 

7.5. Prodávající je povinen uchovat veškerou dokumentaci související s předmětem této smlouvy včetně 
účetních dokladů, po dobu nejméně 10 let ode dne podpisu smlouvy. Každý daňový doklad bude 
označen číslem projektu (CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016358). Prodávající se zavazuje zajistit 
stejné podmínky u poddodavatele, pokud jeho služeb k plnění předmětu smlouvy využije. 

7.6. Prodávající je povinen dodržet požadavky na publicitu stanovené v čl. 9 nařízení Komise (ES)  
č. 1828/2006 a v pravidlech pro publicitu v rámci Evropských fondů, veřejně dostupných, a to ve 
všech dokumentech vztahujících se k předmětu plnění této smlouvy, pokud kupující nestanoví jinak. 

7.7. Prodávající je povinen zpracovávat všechny součásti a dokumenty související s předmětem smlouvy 
v průběhu plnění smlouvy v českém jazyce a vést všechna jednání, vč. jednání na pracovní úrovni 
v průběhu plnění smlouvy v českém jazyce. 

7.8. Prodávající bude minimálně po dobu 10 let ode dne podpisu smlouvy poskytovat požadované 
informace a dokumentaci související s realizací projektu této smlouvy zaměstnancům nebo 
zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního 
dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných 
orgánů státní správy) a vytvoří výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující 
se k realizaci projektu a poskytne jim při provádění kontroly součinnost. Prodávající se zavazuje 
zajistit stejné podmínky u poddodavatele, pokud jeho služeb k plnění předmětu smlouvy využije. 

7.9. Tato smlouva podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v účinném znění, podléhá povinnosti 
uveřejnění v registru smluv, zřízeném na základě citovaného zákona. Smluvní strany výslovně 
souhlasí s uveřejněním této smlouvy. Uveřejnění této smlouvy v registru smluv postupem podle 
citovaného zákona zajistí kupující. 

 

8. Závěrečná ustanovení 
 

8.1. Pokud některé z ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným či neúčinným, nemá tato 
skutečnost vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení této smlouvy. Smluvní strany se zavazují 
takové ustanovení bez zbytečného odkladu nahradit novým platným a účinným ustanovením, které 
svým obsahem bude odpovídat účelu ustanovení předchozího. 



 

  

Projekt je spolufinancován Evropskou unií – Evropskými fondem pro regionální rozvoj v rámci výzvy Integrovaného 
regionálního operačního programu 11703 s názvem projektu „Modernizace zdravotnického vybavení – Nemocnice 

Boskovice s.r.o.“ reg. čísla CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016358 

 

8.2. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravená se řídí příslušnými 
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

8.3. Jakékoli změny a doplňky této smlouvy jsou možné pouze ve formě písemných dodatků, 
podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Totéž platí i pro vzdání se písemné 
formy. 

8.4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu. V případě, že tato smlouva podléhá 
uveřejnění v registru smluv, nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění. 

8.5. Tato smlouva je vyhotovena a podepsána v elektronické podobě. 
8.6. Smluvní strany si smlouvu přečetly, jejímu obsahu rozumí a na důkaz toho připojují vlastnoruční 

podpisy svých oprávněných zástupců. 
Přílohy: 
1) Cenová nabídka s technickou specifikací zboží 

  
 
 

………………………………………………. 
Mgr. Lukáš Macháček, MBA 

jednatel 

 
 

………………………………………………. 
Ing. Miloslav Kavka, MBA 

jednatel 
 

Mgr. 
Lukáš 
Macháček

Digitálně podepsal 
Mgr. Lukáš 
Macháček 
Datum: 2023.11.20 
16:00:17 +01'00'

Elektronický podpis - 22.11.2023
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ing. Miloslav Kavka, MBA
Vydal : PostSignum Qualified CA 4
Platnost do : 5.7.2024 07:57:01-000 +02:00



NABÍDKA ZDRAVOTNICKÉ TECHNOLOGIE

Evidenční číslo: MK62-2023

Předmět nabídky :

EKG - NIHON KOHDEN

Dodavatel : A.M.I.-Analytical Medical Instruments s.r.o.
Letohradská 3
170 00 Praha 7

zapsaná v OR, vedeným Městským soudem
v Praze, oddíl C, vložka 40068,
zastoupená Mgr. Lukášem Macháčkem, jednatelem

IČO : 63 98 35 24
DIČO : CZ 63 98 35 24

Nabídka pro :

Nemocnice Boskovice s.r.o.

Datum vystavení : 02.11.2023

Platnost nabídky do : 02.12.2023

Dodací lhůta : Do 7 týdnů od objednávky / podpisu kupní smlouvy

Platební podmínky : 100% platba po dodání, splatnost faktury 30 dnů

Záruční lhůta : 24 měsíců

Vyhotovil :



Nabídka zdravotnické technologie - evidenční číslo : MK62-2023

DETAILNÍ POPIS NABÍDKY

Položka
Objedn. 

číslo Popis produktu Počet
Prodejní cena za 1 

kus bez DPH
Prodejní cena 

celkem bez DPH

1 ECG-3350
ECG-3350 - 12-ti kanálové EKG vyšší třídy 

výrobce Nihon Kohden vč. pojízdného stojanu
1 102 800,00 Kč 102 800,00 Kč

Celkem prodejní cena bez DPH 102 800,00 Kč

DPH 21% 21 588,00 Kč

Celkem prodejní cena s DPH 124 388,00 Kč

Obr.1:  ECG-3350 - ilustrační foto


